
Zakázka
Číslo zakázky 0093-0237-2017
Zakázka Stavební úpravy hasi čské zbrojnice - BRTNÍKY
Klasifikace
Fáze Rozpracovaná realizace
Komentá ř

Verze
Popis SOD
Komentá ř

Firmy
Typ Firmy Název

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel Výchozí účet správce serveru

Nabídkový rozpo čet s výkazem vým ěr
příloha č. 1 - změnový list č. 1



Zakázka:
Stavební úpravy hasi čské zbrojnice - BRTNÍKY

Popis Cena DPH Cena s DPH

B_00: Vícepráce č.1 263 115,47 55 254,25 318 369,72
1: Demontáž a oprava st řechy 69 442,10 14 582,84 84 024,94
3: Drenáže 66 759,03 14 019,40 80 778,43
4: Ostatní práce na kanalizaci 45 449,24 9 544,34 54 993,58
5: Ostatní stavební práce - bourání 20 974,14 4 404,5 7 25 378,71
6: Okna v ěže - nadpraží 11 676,62 2 452,09 14 128,71
7: Požadavky hasi čů 37 456,34 7 865,83 45 322,18
8: Ostatní 9 114,49 1 914,04 11 028,53
vrn: vedlejší rozpo čtové náklady 2 243,50 471,13 2 714,63

C_00: Vícepráce č.2 33 173,88 6 966,52 40 140,40
A: Zm ěna technologie izolace zdiva - 6 260,23 - 1 314,65 - 7 574,88
B: Ode čet vybavení šatny - 38 562,80 - 8 098,19 - 46 660,99
C: Dodávka sušícího za řízení a změna schodišt ě 52 403,66 11 004,77 63 408,43
D: Dopln ění sprchových dve ří 6 878,66 1 444,52 8 323,18
E: Změna septiku 18 431,73 3 870,66 22 302,39
vrn: vedlejší rozpo čtové náklady 282,86 59,40 342,26

D_00: Vícepráce č.3 313 752,80 65 888,09 379 640,89
F: Ochrana p řeložené kanalizace 12 930,13 2 715,33 15 645,46
G: Změna rozsahu komunikace 78 367,46 16 457,17 94 824,63
H: Zrušení závory - 35 661,60 - 7 488,94 - 43 150,54
I: Změna oplocení - 80 183,52 - 16 838,54 - 97 022,06
J: EZS 72 649,50 15 256,40 87 905,90
K: Nátěr podlahy v garáži 51 563,19 10 828,27 62 391,47
L: Prodloužení vodovodní p řípojky 49 571,85 10 410,09 59 981,94
M: Změna bilance zemin a sutí / likvidace 161 005,85 33 811 ,23 194 817,08
vrn: vedlejší rozpo čtové náklady 3 509,93 737,08 4 247,01

Celkem (bez DPH) 610 042,15
DPH 128 108,85

DPH 21 % ze základny: 610 042 128 108,85

Celkem (v četně DPH) 738 151,01

www.euroCALC.cz 2 z 9 30.05.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

B_00: Vícepráce č.1 263 115
1: Demontáž a oprava st řechy 69 442
099: Přesun hmot HSV 4 342
1: SOD 2 259

277. B 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,126 398,37 847
278. B 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 2,126 191,90 408
279. B 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 89,292 11,24 1 004

2,126*42 89,292

2: URS 2 083
277. SP 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t 2,126 325,02 691
302. SP 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného 

kód odpadu 170 201
t 1,949 500,00 975

303. SP 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód 
odpadu 170 604

t 0,24 1 740,00 418

712: Izolace st řech (živi čné krytiny) 442
2: URS 442

295. SP 712300832 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé m2 24,0 18,40 442
12*2 24,0

762: Konstrukce tesa řské 55 725
1: SOD 5 222

295. B 783782303R00 Nátěr tesařských konstrukcí Boronit Q m3 1,133 2 851,19 3 230
prkna –

1,133 1,133

dopln ěné krokve - v rozpo čtu –

299. SP 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 1,455 1 368,60 1 991
2: URS 50 503

288. SP 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 24,7 31,84 787
st řecha garáže –

12,35*2 24,7

289. SP 762321905 Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2 m 38,1 188,71 7 190
při opravách zhlaví krokví –

4,35*6 26,1

12 12,0

290. SP 762321911 Zavětrování a ztužení vazníků prkny tl do 32 mm m 24,7 72,65 1 794
při opravách zhlaví krokví –

12,35*2 24,7

291. SP 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 
m

m 56,2 161,78 9 092

zhlaví krokví - poškozená st řecha –

12*2 24,0

zhlaví krokví - p řesah st řechy –

12*0,6 7,2

pozednice –

12 12,0

stávající st řecha v ěže –

2,6*5 13,0

292. SP 762332922 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně 
materiálu

m 36,0 420,50 15 138

zhlaví krokví –

12*2 24,0

pozednice –

12 12,0

294. SP 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na 
sraz

m2 34,32 102,60 3 521

295. H 60511120 řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m m3 1,133 5 200,00 5 889
34,32*0,03*1,1 1,133

296. SP 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 1,943 1 088,41 2 115
bednění st řechy –

1,133 1,133

krokve –

0,81 0,81

297. SP 762341933 Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě přes 4 
m2

m 42,6 100,96 4 301

zaříznutí p řesah ů st řechy –

4,3+4,35+10,8*2+12,35 42,6

298. SP 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 13,64 49,53 676
demontáž stávajícího schodišt ě –

3,41*4 13,64

764: Konstrukce klempí řské 8 934
2: URS 8 934

287. SP 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 55,15 162,00 8 934
2,6*2+3,7*2 12,6

12,3+4,35+4,3+10,8*2 42,55

www.euroCALC.cz 3 z 9 30.05.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

3: Drenáže 66 759
001: Zemní práce 22 438
1: SOD 9 772

3. SP 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 2,97 1 007,06 2 991
drenáž pod podlahou –

(11+11+5+5+1)*0,3*0,3 2,97

320. B 460600001RT3 Naložení a odvoz zeminy se složením do 5000m m3 11,588 585,17 6 781
hloubení-zásyp –

2,97+14,598+0,125-6,105 11,588

2: URS 12 666
306. SP 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 14,598 667,05 9 737

drenáž za objektem –

31,65*0,5*(0,4+1)/2 11,078

dopojení drenáže pod podlahou - vn ě objektu –

8,8*0,5*0,8 3,52

309. SP 132201401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 m3 0,125 1 681,49 210
prostup kanalizace pod základem –

(0,5*0,5*0,5)*1 0,125

317. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 6,105 94,98 580
hloubení-lože-výpl ň-obsyp –

(14,598+2,97+0,125)-0,528-9,3-1,76 6,105

344. SP 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 1,76 402,07 708

dopojení drenáže do kanalizace –

8,8*0,4*0,5 1,76

345. H 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 3,344 428,00 1 431
1,76*1,9 3,344

002: Základy 25 021
2: URS 25 021

304. SP 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože 
otevřený výkop

m 64,65 169,61 10 965

drenáž okolo objektu –

15,5+4,15+12 31,65

drenáž pod podlahou –

(11+11+5+5+1) 33,0

305. SP 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným 
frakce 16 až 63 mm

m3 9,3 937,52 8 719

drenáž za objektem –

31,65*0,5*0,4 6,33

drenáž pod podlahou –

(11+11+5+5+1)*0,3*0,3 2,97

307. SP 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 
1:2

m2 96,57 26,34 2 543

drenáž za objektem –

31,65*(0,4*2+0,5*2) 56,97

drenáž pod podlahou –

33*0,3*4 39,6

308. H 69311041 Geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300 g/m2, šíře 300 cm m2 115,884 24,10 2 793
96,57*1,2 115,884

004: Vodorovné konstrukce 456
2: URS 456

343. SP 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,528 864,37 456
venkovní kanalizace - dopojení drenáže –

8,8*0,1*0,6 0,528

008: Vedení dálková a p řípojná 7 814
1: SOD 7 814

227. B 894431211RA0 Šachta, D 425 mm, dl.šacht.roury do 2 m, plast.dno (přímý,pravý,lévý), 
plast.poklop, dle PD

kus 1,0 7 814,03 7 814

revizní šachta Š5 na drenáži –

1 1,0

099: Přesun hmot HSV 8 480
1: SOD 8 480

274. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 34,346 246,91 8 480
721: Vnit řní kanalizace 2 549
1: SOD 2 549

90. B 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 8,8 289,71 2 549
dopojení drenáže do kanalizace –

8,8 8,8

www.euroCALC.cz 4 z 9 30.05.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

4: Ostatní práce na kanalizaci 45 449
001: Zemní práce 23 983
1: SOD 5 662

3. SP 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 1,0 1 033,71 1 034
rýha pro kanalizaci ve v ěži –

4*0,5*0,5 1,0

320. B 460600001RT3 Naložení a odvoz zeminy se složením do 5000m m3 7,88 587,39 4 629
hloubení-zásyp –

(1+15,04+0,125)-8,285 7,88

2: URS 18 321
306. SP 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 15,04 667,05 10 032

23,5*0,8*0,8 15,04

309. SP 132201401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 m3 0,125 1 681,49 210
prostup kanalizace pod základem (GULA) –

(0,5*0,5*0,5)*1 0,125

317. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,285 94,98 787
hloubení-lože-výpl ň –

(1+15,04+0,125)-1,88-6 8,285

344. SP 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 6,0 402,07 2 412

23,5*0,3*0,8 5,64

4*0,3*0,3 0,36

345. H 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 11,4 428,00 4 879
6*1,9 11,4

004: Vodorovné konstrukce 1 625
2: URS 1 625

343. SP 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,88 864,37 1 625
venkovní kanalizace - oprava stoky –

23,5*0,1*0,8 1,88

008: Vedení dálková a p řípojná 10 480
2: URS 10 480

342. SP 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 m 23,5 445,95 10 480
009: Ostatní konstrukce a práce 4 502
2: URS 4 502

341. SP 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 m 23,5 191,58 4 502
099: Přesun hmot HSV 3 600
1: SOD 3 600

274. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,186 246,08 538
278. B 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 2,186 191,90 419
279. B 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 91,77 11,24 1 032

2,185*42 91,77

304. SUB 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,186 737,23 1 611
721: Vnit řní kanalizace 1 259
1: SOD 1 259

90. B 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 4,0 314,71 1 259
dopojení guly ve v ěži –

4 4,0

5: Ostatní stavební práce - bourání 20 974
009: Ostatní konstrukce a práce 6 764
1: SOD 1 653

261. SP 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu 
tl přes 100 mm pl pře 4 m2

m3 0,761 2 170,78 1 653

podlaha ve v ěži –

2,9*1,75*0,15 0,761

2: URS 5 111
316. SP 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 

mm
m2 5,183 128,12 664

zazdívky oken –

0,9*1,25*4 4,5

nadsv ětlík dve ří –

1,05*0,65 0,683

321. SP 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 1,347 3 302,20 4 447
2,6*3,7*0,14 1,347

099: Přesun hmot HSV 12 292
1: SOD 11 253

277. B 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,005 475,89 2 858
278. B 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 6,005 190,10 1 141
279. B 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 252,21 11,21 2 827

6,005*42 252,21

304. SUB 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 6,005 737,23 4 427
2: URS 1 039

277. SP 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 2,828 306,88 868
277. SP 997211119 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti t 7,268 23,52 171

2,828*2,57 7,268

766: Konstrukce truhlá řské 1 918
3: Rpoložka 1 918

315. SP 766622811R Demontáž okenic m2 10,24 187,33 1 918
8*0,8*1,6 10,24

www.euroCALC.cz 5 z 9 30.05.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

6: Okna v ěže - nadpraží 11 677
006: Úpravy povrchu 214
2: URS 214

350. SP 612142012 Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem m2 2,06 104,04 214
0,2*2,85*3+0,2*1,75 2,06

009: Ostatní konstrukce a práce 7 324
2: URS 7 324

348. SP 953961214 Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 
vyvrtáním otvoru

kus 26,0 140,30 3 648

3*7+5 26,0

349. SP 953965131 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm kus 26,0 141,41 3 677
767: Konstrukce dopl ňkové stavební (záme čnické) 4 138
1: SOD 24

214. SP 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,023 1 037,19 24
2: URS 4 114

346. SP 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 64,89 35,79 2 322
pásovina nadpraží oken –

(2,85*3+1,75*1)*6,3 64,89

347. H 13010312 tyč ocelová plochá jakost 11 375 150x5mm t 0,071 25 100,00 1 792
64,89/1000*1,1 0,071

7: Požadavky hasi čů 37 456
004: Vodorovné konstrukce 2 613
1: SOD 355

324. SP 413232221  Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm kus 2,0 177,48 355
2: URS 2 258

323. SP 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 t 0,061 8 284,08 504

3,4*17,9/1000 0,061

323. H 13010718 ocel profilová IPN 160 jakost 11 375 t 0,067 26 200,00 1 754
3,4*17,9/1000*1,1 0,067

009: Ostatní konstrukce a práce 460
2: URS 460

325. SP 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 
mm

kus 2,0 230,01 460

099: Přesun hmot HSV 46
1: SOD 46

274. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,186 246,91 46
723: Vnit řní plynovod 20 429
2: URS 20 429

326. SP 733122224 Potrubí z pozinkované oceli hladké spojované lisováním DN 20 m 35,0 324,99 11 375
327. SP 723180213 Příplatek k potrubí plynovému nerezovému DN 20 za členitý rozvod m 35,0 216,97 7 594
328. SP 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 35,0 27,50 962
330. SP 998723201 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m % 2,5 199,31 498

769: Vzduchotechnické konstrukce 8 000
3: Rpoložka 8 000

331. B X1 Odvětrání garáže, ventilátor s nátrubkem a časovým relé D+M kpl 1,0 8 000,00 8 000
M21: Elektromontáže 5 908
3: Rpoložka 5 908

332. B X2 kombinovaná zásuvka 400/230V kpl 2,0 480,00 960
333. B X3 zásuvka 400V kpl 1,0 320,00 320
334. B X4 jištění pro rozvod 400V + chrániče kpl 1,0 2 900,00 2 900
335. B X5 rozvody 400V m 60,0 28,80 1 728

8: Ostatní 9 114
725: Zařizovací p ředměty 1 680
1: SOD 1 680

118. B 725017163R00 Umyvadlo na šrouby  , 60 x 49 cm, bílé soubor - 1,0 2 099,92 - 2 100
127. B 725845811RT0 Baterie termost.sprchová nástěn.,páková s ruční sprchou soubor 1,0 3 780,01 3 780

766: Konstrukce truhlá řské 7 434
1: SOD 1 640

190. B 61181262.A Zárubeň ocelová s nátěrem kus 2,0 820,12 1 640
2: URS 5 794

337. SP 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do 
ocelové zárubně

kus 2,0 1 116,92 2 234

338. SP 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 7,0 265,00 1 855
340. SP 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 3,0 568,45 1 705

vrn: vedlejší rozpo čtové náklady 2 243
VRN: Vedlejší rozpo čtové náklady 2 243
1: SOD 2 243

286. ON 07 Zařízení staveniště % 0,86 2 608,72 2 243

www.euroCALC.cz 6 z 9 30.05.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

C_00: Vícepráce č.2 33 174
A: Zm ěna technologie izolace zdiva - 6 260
31: Zdi podp ěrné a volné - 6 260
1: SOD - 95 941

23. B 319300012R00 Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně,fólie m - 44,8 2 141,54 - 95 941
2: URS 89 681

354. SP 319202113 Dodatečná izolace zdiva tl do 450 mm nízkotlakou injektáží silikonovou 
mikroemulzí

m 44,8 2 001,80 89 681

B: Ode čet vybavení šatny - 38 563
766: Konstrukce truhlá řské - 38 563
1: SOD - 38 563

197. SUB 766825121R00 Skříňka pro hasiče a záchranné složky s dodávkou dle PD kus - 8,0 3 629,44 - 29 036
198. SUB 76682 R-24 Šatní lavice dle PD kus - 3,0 3 175,76 - 9 527

C: Dodávka sušícího za řízení a změna schodišt ě 52 404
767: Konstrukce dopl ňkové stavební (záme čnické) 52 404
1: SOD - 139 570

205. B 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg,schodiště věž kg - 1 582,14 35,62 - 56 356
206. H 13611224 Plech hladký jakost 11375.1  8x1000x2000 mm t - 0,106 28 886,00 - 3 062
207. H 13611224 Plech hladký jakost 11375.1  8x1000x2000 mm t - 0,157 28 886,00 - 4 535
208. H 55347110.A Rošt podlahový/2 lisovaný "P"   205x700 kus - 23,0 533,28 - 12 265
209. H 55347111.A Rošt podlahový 2 lisovaný "P"  265x750 mm kus - 44,28 644,38 - 28 533
210. H 55347113.A Rošt podlahový 30/2 lisovaný "P" 1000x1000 mm m2 - 11,016 1 077,67 - 11 872
211. H 14587252 Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  40 x 2 mm t - 0,059 25 553,00 - 1 508
212. H 13384440 Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli S235 t - 0,81 24 442,00 - 19 798
214. SP 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t - 1,582 1 037,19 - 1 641

3: Rpoložka 191 973
215. SUB 767995104X Výroba a montáž kov. atypických konstr. - schodiště s úpravou pro 

kompatibilitu se sušícím zařízením
kpl 1,0 116 811,33 116 811

215. SUB 767995105X Dodávka a montáž vertikálního sušícího zařízení pro 12 hadic kpl 1,0 75 161,85 75 162

D: Dopln ění sprchových dve ří 6 879
725: Zařizovací p ředměty 6 879
2: URS 6 879

364. SP 725245102 Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 800 mm soubor 1,0 6 878,66 6 879

E: Změna septiku 18 432
001: Zemní práce 75 886
1: SOD 23 720

6. B 271531113R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm m3 1,238 1 076,32 1 332
délka x ší řka x výška –

(2,55+0,2)*(2,05+0,2)*0,2 1,238

278. B 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 16,274 190,10 3 094
výkop - zásyp –

(21.291-10,442)*1,5 16,274

279. B 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 650,96 11,21 7 297
16,274*40 650,96

304. SUB 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 16,274 737,23 11 997
2: URS 6 059

1. SP 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 21,291 238,00 5 067
délka x ší řka x st řední výška –

(2,55+0,3)*(2,05+0,3)*(0,25+1,6+0,14+0,5+0,4) 19,356

rozší ření výkopu jámy svahováním - 10% objemu –

19,356*0,10 1,936

2. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 10,442 95,00 992
hloubení - lože - objem septiku –

21,291-1,674-(2,39*(1,6+0,15)*1,89)-(0,84*0,84*0,9* 2) 10,442

3: Rpoložka 46 107
224. SUB 89900000X septik železobetonový SL150 5,9m3 soub 1,0 36 199,80 36 200
224. SUB 89900000X1 septik železobetonový SL150 5,9m3 - doprava a uložení do jámy soub 1,0 9 906,75 9 907

89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení - 57 454
1: SOD - 57 454

224. B 899000001RA0 Jímka SK5 D1850mm,H2300mm soub - 1,0 57 454,27 - 57 454
-1;   plastová jímka pro obsypání SK5,v četn ě zemních prací - 1,0

0;   výkop jámy 15,625,bet.deska 0,625,obsyp 7,69,h utn ěný zásyp 
2,98

–

0;   kanalizace PVC DN 150  2m –

vrn: vedlejší rozpo čtové náklady 283
VRN: Vedlejší rozpo čtové náklady 283
1: SOD 283

286. ON 07 Zařízení staveniště % 0,86 328,91 283

www.euroCALC.cz 7 z 9 30.05.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

D_00: Vícepráce č.3 313 753
F: Ochrana p řeložené kanalizace 12 930
099: Přesun hmot HSV 2 382
1: SOD 2 382

274. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 9,679 246,08 2 382
89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 10 548
1: SOD 10 548

229. SP 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený 
výkop

m3 4,29 2 459,05 10 548

navýšení délky obetonování potrubí –

původní délka = 7.2mb –

nová délka = 19.11mb –

19,11*0,6*0,6-2,59 4,29

G: Změna rozsahu komunikace 78 367
57: Kryty št ěrkových a živi čných pozemních komunikací a zpevn ěných ploch 78 367
1: SOD 78 367

35. B 577000002RA0 Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-1-III-PIII m2 45,69 1 626,46 74 313
celková plocha AB komunikace –

323,29 323,29

odečet vým ěry v rozpo čtu –

-277,60 - 277,6

36. SP 998225111  Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 66,5 60,97 4 055

H: Zrušení závory - 35 662
740: Silnoproud - 6 172
1: SOD - 6 172

6. B 000101106 kabel CYKY 3x2,5 m - 20,0 18,00 - 360
49. B 000046511 roura korugovaná KOPODUR KD09050 pr.50/41mm m - 20,0 47,30 - 946
50. B 000046521 /roura korugovaná 09050/ spojka 02050 ks - 3,0 60,50 - 182
54. B 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m - 20,0 18,70 - 374
87. B 460200173 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3/ko1.0 m - 20,0 110,00 - 2 200
88. B 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm m - 20,0 22,00 - 440
89. B 460560173 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3 m - 20,0 55,00 - 1 100
90. B 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 - 0,02 1 320,00 - 26
91. B 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 - 11,0 49,50 - 545

767: Konstrukce dopl ňkové stavební (záme čnické) - 29 489
1: SOD - 29 489

203. SUB 54934012 Závora bránová, galvanicky zinkováno kus - 1,0 29 489,20 - 29 489

I: Změna oplocení - 80 184
767: Konstrukce dopl ňkové stavební (záme čnické) - 13 304
1: SOD - 18 147

204. SUB 55342652 Brána ocelová h = 1500 mm š = 4000 mm, 2 sloupky kus - 1,0 18 147,20 - 18 147
3: Rpoložka 4 844

204. B 55342321 D+M branka vchodová kovová 1500x1000 mm kus 1,0 4 843,68 4 844
90: HZS  - ostatní - 66 880
1: SOD - 66 880

236. B 900100002RA0 Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky.podhrabové desky 100 m - 0,8 83 600,00 - 66 880
odečet p ůvodní vým ěry rozpo čtu –

-0,92 - 0,92

nová vým ěra rozpo čtu –

0,06+0,03*2 0,12

J: EZS 72 650
750: Slaboproud 72 650
3: Rpoložka 72 650

365. SUB 7420001R D+M elektronického zabezpečovacího systému (EZS) - ústředna s GSM 
modulem, klávesnice, záložní zdroj

kpl 1,0 24 255,00 24 255

365. SUB 7420002R D+M elektronického zabezpečovacího systému (EZS) - PIR čidla kpl 9,0 2 310,00 20 790
365. SUB 7420003R D+M elektronického zabezpečovacího systému (EZS) - kabelové vedení m 300,0 57,75 17 325

365. SUB 7420004R D+M elektronického zabezpečovacího systému (EZS) - venkovní siréna, 
vnitřní siréna

kpl 2,0 2 425,50 4 851

365. SUB 7420005R D+M elektronického zabezpečovacího systému (EZS) - pomocný a 
upevňovací materiál

% 5,0 462,00 2 310

365. SUB 7420006R D+M elektronického zabezpečovacího systému (EZS) - stavební přípomoce hod 12,0 259,88 3 119

www.euroCALC.cz 8 z 9 30.05.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

K: Nátěr podlahy v garáži 51 563
777: Podlahy lité 51 563
2: URS 292

368. SP 998777201 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m % 0,57 512,71 292
3: Rpoložka 51 271

367. SP 777615217R Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné - systém silnovrstvý nátěr 
systém: weber.sys.epox.podklad + 2x weber.sys.epox.ns RAL

m2 99,2 516,84 51 271

L: Prodloužení vodovodní p řípojky 49 572
099: Přesun hmot HSV 5 158
1: SOD 5 158

274. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 20,961 246,08 5 158
83: Vodovodní p řípojka a kanalizace 44 414
1: SOD 44 414

221. B 831230110RA0 Vodovodní přípojka z trub polyetylénových HDPE m 30,0 1 480,46 44 414

M: Změna bilance zemin a sutí / likvidace 161 006
S: Přesuny sutí 161 006
1: SOD 161 006

282. SUB 979990001R00_01Poplatek za skládku kontaminované zeminy t - 5,1 1 701,30 - 8 677
rozpo čet –

-17 - 17,0

skute čnost –

11,9 11,9

283. B 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t - 5,1 190,10 - 970
284. B 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t - 418,0 11,21 - 4 686
285. B 460600001RT3 Naložení a odvoz zeminy se složením do 5000m m3 - 50,0 595,22 - 29 761

2 770. B 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,133 475,89 3 395
rozpo čet –

-65,067 - 65,067

dle skute čnosti –

72,2 72,2

2 780. B 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 7,133 190,10 1 356
2 790. B 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 299,586 11,21 3 358

7,133*42 299,586

2 800. SUB 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 7,133 737,23 5 259
2 810. B 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 7,133 112,57 803
2 950. B 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 136,558 190,10 25 960

zemina a su ť z z odkopávek komunikace –

tlouš ťka celé skladby komunikace –

TL=0,2+0,13+0,07+0,04 ; (ŠD, SC, ACP, ACO) –

pr ůměrná hloubka odkopu pro skladbu komunikace –

TLP=TL*0,6    (60% skladby) –

(277,6+45,69)*TLP*1,6 136,558

2 960. B 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 5 735,436 11,21 64 294
136,558*42 5 735,436

2 970. SUB 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 136,558 737,23 100 674

vrn: vedlejší rozpo čtové náklady 3 510
VRN: Vedlejší rozpo čtové náklady 3 510
1: SOD 3 510

286. ON 07 Zařízení staveniště % 0,86 4 081,31 3 510

www.euroCALC.cz 9 z 9 30.05.2019


